AVVISO PRIORITA'1 - OBIETTIVO SPECIFICO 1.1 - AZIONE 3 - PESCA - ALLEGATO N. 2 ALLA DETERMINAZIONE DPD022/277 DEL 03.12.2025

Importo dell'intervento

Adempimento da cronoprogramma

67.421,75

Creditore

%

Importo da
erogare

| Capitolo di spesa

142356.1

FEAMPA - QUOTA COFINANZIAMENTO UE (Art. 1 Codice del piano dei conti Cod. Bil 2.03.01.02.000)

| Capitolo di entrata

45020

PN FEAMPA ITALIA 2021/2027 - QUOTA COMUNITARIA

Date di scadenza

GG

Data assunzione
determina di
pagamento

Anno 2025

Anno 2026

Anno 2027

Anno 2028

Anno 2029

AVVISO PRIORITA' 2-OBIETTIVO SPECIFICO 2.2- AZIONE 2 - PESCA

Impegno creditore beneficiario dell'Avviso VITALPESCA DI VITALE FELICE ANTONIO
1 ubT)Iigco E VITALE ANTONIO SNC, C.F/P IVA 33.710,88 30/01/2026 60 31/12/2026 33.710,88
P 01853680690
2
3
4
5
6
7
8
9
33.710,88 - 33.710,88 - -
Anno 2025 Anno 2026 Anno 2027 Anno 2028 Anno 2029
ACCERTAMENTI 0.00 33.710.88 ° ° °
PER ANNO
ESIGIBILITA'

Importo dell‘intervento

Adempimento da cronoprogramma

67.421,75

Creditore

%

Importo da

erogare

I Capitolo di spesa

142358.1

FEAMPA - QUOTA COFINANZIAMENTO Statale (Art. 2 Codice del piano dei conti Cod. Bil 2.03.01.02.000)

I Capitolo di entrata

45021

PN FEAMPA ITALIA 2021/2027 - QUOTA STATALE

Date di scadenza

GG

Data assunzione
determina di
pagamento

Anno 2025

Anno 2026

Anno 2027

Anno 2028

Anno 2029

AVVISO PRIORITA' 2-OBIETTIVO SPECIFICO 2.2- AZIONE 2 - PESCA

Impegno creditore beneficiario dell’Avviso VITALPESCA DI VITALE FELICE ANTONIO
1 pubblico E VITALE ANTONIO SNC, C.F/P IVA 23.597,61 30/01/2026 60 31/12/2026 23.597,61
01853680690
2
3
4
5
6
7
8
9
23.597,61 - 23.597,61 -
Anno 2025 Anno 2026 Anno 2027 Anno 2028 Anno 2029
0,00
ACCERTAMENTI
PER ANNO
ESIGIBILITA'

Importo dell'intervento

67.421,75

I Capitolo di spesa

142353.1

FEAMPA - QUOTA COFINANZIAMENTO Regionale (Art. 1 Codice del piano dei conti Cod. Bil 2.03.01.02.000)

I Capitolo di entrata

Data assunzione

GMT+01:00

Adempimento da cronoprogramma Creditore % In;fggrsseda Date di scadenza determina di Anno 2025 Anno 2026 Anno 2027 Anno 2028 Anno 2029
pagamento
Impegno creditore beneficiario dell'’Avviso VITALPESCA DI VITALE FELICE ANTONIO
1 pubblico E VITALE ANTONIO SNC, C.F/P IVA 10.113,26 30/01/2026 60 31/12/2026 10.113,26
01853680690
2
3
4
5
6
7
8
9
10.113,26 - 10.113,26 -
Anno 2025 Anno 2026 Anno 2027 Anno 2028 Anno 2029
ACCERTAMENTI
PER ANNO
ESIGIBILITA
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO DI FILIPPO
Dott. Francesco Di Filippo FRANCESCO
firmato digitalmente 03.12.2025
15:46:26



		2025-12-03T15:46:26+0100
	DI FILIPPO FRANCESCO




