

AVVISO PRIORITA' 1 - OBIETTIVO SPECIFICO 1.1 - AZIONE 3 - PESCA - ALLEGATO N. 2 ALLA DETERMINAZIONE DPD022/277 DEL 03.12.2025

Importo dell'intervento		67.421,75				Capitolo di spesa	142356.1	FEAMPA - QUOTA COFINANZIAMENTO UE (Art. 1 Codice del piano dei conti Cod. Bil 2.03.01.02.000)					
						Capitolo di entrata	45020	PN FEAMPA ITALIA 2021/2027 - QUOTA COMUNITARIA					
N.	Adempimento da cronoprogramma	Creditore	%	Importo da erogare	Date di scadenza	GG	Data assunzione determina di pagamento	Anno 2025	Anno 2026	Anno 2027	Anno 2028	Anno 2029	
1	Impegno creditore beneficiario dell'Avviso pubblico	VITALPESCA DI VITALE FELICE ANTONIO E VITALE ANTONIO SNC, C.F / P IVA 01853680690		33.710,88	30/01/2026	60	31/12/2026		33.710,88				
2													
3													
4													
5													
6													
7													
8													
9													
				33.710,88				-	33.710,88				
								ACCERTAMENTI PER ANNO ESIGIBILITA'	Anno 2025	Anno 2026	Anno 2027	Anno 2028	Anno 2029
								0,00	33.710,88	-	-	-	

AVVISO PRIORITA' 2-OBIETTIVO SPECIFICO 2.2- AZIONE 2 - PESCA

Importo dell'intervento		67.421,75				Capitolo di spesa	142358.1	FEAMPA - QUOTA COFINANZIAMENTO Statale (Art. 2 Codice del piano dei conti Cod. Bil 2.03.01.02.000)					
						Capitolo di entrata	45021	PN FEAMPA ITALIA 2021/2027 - QUOTA STATALE					
N.	Adempimento da cronoprogramma	Creditore	%	Importo da erogare	Date di scadenza	GG	Data assunzione determina di pagamento	Anno 2025	Anno 2026	Anno 2027	Anno 2028	Anno 2029	
1	Impegno creditore beneficiario dell'Avviso pubblico	VITALPESCA DI VITALE FELICE ANTONIO E VITALE ANTONIO SNC, C.F / P IVA 01853680690		23.597,61	30/01/2026	60	31/12/2026		23.597,61				
2													
3													
4													
5													
6													
7													
8													
9								23.597,61		23.597,61			
								ACCERTAMENTI PER ANNO ESIGIBILITA'	Anno 2025	Anno 2026	Anno 2027	Anno 2028	Anno 2029
								0,00					

AVVISO PRIORITA' 2-OBIETTIVO SPECIFICO 2.2- AZIONE 2 - PESCA

Importo dell'intervento		67.421,75				Capitolo di spesa	142353.1	FEAMPA - QUOTA COFINANZIAMENTO Regionale (Art. 1 Codice del piano dei conti Cod. Bil 2.03.01.02.000)					
						Capitolo di entrata							
N.	Adempimento da cronoprogramma	Creditore	%	Importo da erogare	Date di scadenza	GG	Data assunzione determina di pagamento	Anno 2025	Anno 2026	Anno 2027	Anno 2028	Anno 2029	
1	Impegno creditore beneficiario dell'Avviso pubblico	VITALPESCA DI VITALE FELICE ANTONIO E VITALE ANTONIO SNC, C.F / P IVA 01853680690		10.113,26	30/01/2026	60	31/12/2026		10.113,26				
2													
3													
4													
5													
6													
7													
8								10.113,26		10.113,26			
9													
								ACCERTAMENTI PER ANNO ESIGIBILITA'	Anno 2025	Anno 2026	Anno 2027	Anno 2028	Anno 2029
								0,00					